穗总部协字„2016‟15 号

关于举办“大数据与信息安全”知识讲座——
第十七期敏思学习俱乐部的通知

各会员单位、总部企业：

大数据时代来临，信息安全、数据泄漏的问题频频发生，有

不少企业担心重要的数据外泄对企业形象及实际利益带来重大损

害。对于企业来说，能够在信息安全防护中快速的找出威胁源头

至关重要。经协会前期准备，联合蓝盾信息安全技术股份有限公

司在御发商务大厦举行“大数据与信息安全”知识讲座。现将相

关通知事项如下：

一、讲座时间、地点

时间：2016年 6月 30 日（周四）14:00-17:00

地点：天河区黄埔大道中 336号御发商务大厦 5层

二、组织单位

主办：广州市总部经济协会

承办：蓝盾信息安全技术股份有限公司

三、主要内容

大数据技术发展趋势、安全解决方案及实践经验；信息安全

意识、企业级的信息安全建设及一些拓展的安全主题，病毒、入

侵、攻击、交易安全。

四、主讲师介绍

杨育斌：澳洲新南威尔士大学 Computer Engineering 硕士，

现任蓝盾信息安全技术股份有限公司副总经理、首席技术官、华

南理工大学校外导师。主管公司产品开发及技术服务工作，深入

理解信息安全、云计算、无线互联网、智慧校园、企业 ERP/CRM、

城市应急体系、大型系统集成等。先后承担国家级、省部级、市

广 州 市 总 部 经 济 协 会 文 件

级科研课题 10 余项，先后获得国家发明专利 11 项。广东网络安

全协会理事、网络安全专家、CMMI 认证管理者、SUN 认证 Java

Developer 等专业资格。

周良：蓝盾信息安全技术股份有限公司教育事业部产品总监，

蓝盾学院高级安全研究员，高级工程师，高级项目经理，信息系

统项目管理师，PMP，CISSP。从 2005 年起一直从事信息安全人才

培养、产品开发及咨询工作，具有丰富的信息安全管理和技术经

验，在校企合作、信息安全专业建设方面有深刻的研究。

五、邀请对象、规模

邀请对象：总部企业及下属企业负责人、企业信息化部门主

管

规模：35 人

六、活动报名方式

本次活动优先会员企业参加，活动名额有限，额满即止。请

有关企业于 6月 28日前填写附件的报名回执，并发回协会秘书处，

以便活动安排。

附件：讲座议程及报名回执

广州市总部经济协会

2016 年 6月 16日

（联系人：郑佳、宋鹏程，电话：020-66311545、29886397，邮

箱：gzhea@vip.163.com，传真：020-66311543）